
UCHWAŁA NR XXIX/226/2013
BURMISTRZA MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu stanowiącego własność Gminy Miejskiej Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013r., 
poz. 594), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. z 2010r Dz.U. Nr 
102 poz. 651 ze zm.) oraz Rozdziału VIII § 17 pkt. 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr 
XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, Rada Miasta Bartoszyce 

- uchwala, co  następuje -

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na użyczenie Stowarzyszeniu „Nowatorski Ośrodek Rozwoju Artystycznego” lokalu 
użytkowego Nr 1 A o pow. 171,63 m2 usytuowanego w piwnicy budynku przy ul. Hubalczyków 2 w Bartoszycach 
z przeznaczeniem na działalność stowarzyszenia. 

2. Lokal  zostanie użyczony na czas określony, do dnia 31.12.2015r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz KISZLUK

Id: F61D7057-DF79-4E67-A71E-634E182D3ED6. Podpisany Strona 1




